STIPENDIUM SCHEILLIO-BUSSIANUM.

Quaestio a Lyceo Regio Hosiano ad certamen litterarium anni MDCCCXLV—XLVI
proposita.

„Explicetur historia ac disciplina idiomatis, quod est sermonis liturgici, expo-
sitaque ratione cur in liturgia uti liceat sermone latino, ponderetur et judi-
cetur, quid in colendis et celebrandis sacris tribuendum est linguae patriae.“

Praemium constitutum est XXI. Imperialium. Tempus exhibendarum scriptionum
terminatum erit d. 1. Jul. MDCCCXLVI.

STIPENDIUM SCHEILLO-BESSIANUM

Quesito a Lyco Regio Hassano ad certamen Bessaricum anni MDCCCLV-XLVI
proposita.

„Explicitur historia ac disciplinae idiomatis, quod est sermo lingua, expo-
sitae ratione cur in lingua uti licet sermo latinus, ponderet et indi-
cetur, quid in colendi et celebrandi sacris tribuendum est linguae patriae.“
Primum constitutum est XXI. Iugoslaviam. Tunc exhiberetur scriptura
terminum est d. I. Jul. MDCCCLVI.

Stadtbibliothek Bonn